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PREISLISTE 2024

Nageldesign, Fullpflege, Wimpern, Kosmetik & Sugaring

+43 676 7554523 | beauty@pedicure-and-more.at
Zwaring 138, 8142 Dobl

www.pedicure-and-more.at

PREISE

Bar- und Kartenzahlung maoglich!

WIMPERNVERLANGERUNG

Erstbehandlung Einzelwimpernverlangerung
Bei dieser Technik werden einzelne Kunstwimpern auf die
Naturwimpern appliziert. Lange und Stéarke individuell
wahlbar.

Refill der Einzelwimpernverlangerung
Wir empfehlen ein Refill alle 2 bis max. 4 Wochen
2 Wochen
3 Wochen
4 Wochen

€110,-

€ 39,60,-
€ 50,60,-
€61,60,-

Erstbehandlung Classic Volumen (2-4 D) € 151,80,-

Hier werden mehrere Kunstwimpern auf eine einzelne
Naturwimper appliziert. Dadurch entsteht ein natiirliches
Volumen.

Refill Classic Volumen

Wir empfehlen ein Refill alle 2 bis max. 4 Wochen
2 Wochen
3 Wochen
4 Wochen

Erstbehandlung Royal Volumen

Bei dieser Technik werden 4-10 Kunstwimpern auf eine
Eigenwimper appliziert, das ergibt einen dreidimensionalen
Effekt.

Refill Royal Volumen
Wir empfehlen ein Refill alle 2 bis max. 4 Wochen

2 Wochen
3 Wochen
4 Wochen

Wimpern entfernen
Wimpernshampoo

Wimpernserum

€39,60,-
€50,60,-
€61,60,-

€ 198,-

€ 51,70,-
€62,70,-
€ 88,-

€22,-
€20,90,-
€22,-
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PREISE

Bar- und Kartenzahlung moglich!

KOSMETIK

Teenie-Time / 45 min
Reinigung | Peeling | Ausreinigen | Maske |
Abschlusspflege

Basis / 60 min

Hautanalyse | Reinigung | Peeling |Augenbrauen
zupfen | Ausreinigen | Mask | Powder |
Wirkstoffkonzentrat | Abschlusspflege

Spezialbehandlung / 80 min
Hautanalyse | Reinigung | Peeling | Augenbrauen
zupfen | Ausreinigen |

Mask Powder | 10 min. Gesicht/ Nackenmassage |
Wirkstoffkonzentrat | Abschlusspflege

Schonfiihl / 100 min

Hautanalyse | Reinigung | Intensives Peeling |
Augenbrauen zupfen | Ausreinigen | Crystal
Sticks Entspannungsmassage | Mask Powder |
Wirkstoffkonzentrat | Abschlusspflege

Men Classic / 60 min
Reinigung | Peeling | Ausreinigen | Spezial-Maske |
Abschlusspflege

Fruchtsdure / 60 min
Reinigung | Fruchtsdurekonzentrat |
Neutralisierungsmaske | Ausreinigen |
Wirkstoffkonzentrat | Abschlusspflege

Microneedling / 60-70min

Diamantmikrodermabrasion / 60 min

AUGEN

Augenbrauen farben

Wimpern farben

Augenbrauen & Wimpern farben
Augenbrauen zupfen
Wimpernlifting

Browlifting

€50,60,-

€71,50,-

€96,80,-

€110,-

€61,60,-

€70,40,-

€112,20,-
€ 66,-

€ 8,80,-

€11,
€17,60
€8,80,-
€ 59,40-
€59,40,-

PREISE

Bar- und Kartenzahlung moéglich!

NAGELDESIGN

GEL, ACRYL ODER POLYGEL

Naturnagelverstarkung
Verlangerung mit Schablone
Nachbehandlung

Dauerhafte Nagellackierung mit Gellack

MANIKURE

Manikiire

Handbad | Nagel kiirzen/feilen | Nagelhaut entfernen |

Pflege

Mini Manikiire
Négel kiirzen/feilen

Pflegemanikiire
Klassische Manikiire inkl. Handmaske & Massage

Lack

FUSSPFLEGE

Klassisch
FuBbad | Hornhaut entfernen | Ndgel schneiden |
Nagelhaut entfernen | Nagel feilen | Pflege

Mini

FuBbad | Hornhaut entfernen oder N&dgel schneiden |
Pflege

Fusspflege mit Massage
Mobile Pedikiire

Lack

French Lack

Gel Lack
Frenchgeliiberzug
Okklusivverband
Orthese

Nagelspange NEU

Nagelspange Nachsetzen

€ 38,50,-
€74,80,-
€52,80,-
€34,10,-

€ 23,10,-

€17,60,-

€ 39,60,-

€ 6,60,-

€42,90,-

€24,20,-

€52,80,-
€61,60,-
€6,60,-

€ 8,80,-
€13,20,-
€19,80,-
€7,20,-
ab € 5,50,-
€ 49,50,-
€27,50,-

PREISE

Bar- und Kartenzahlung moglich!

SUGARING

GESICHT

Augenbrauen
Oberlippe / Kinn
Nacken

Gesicht komplett

KORPER

Achseln

Unterarme beidseitig
Arme komplett beidseitig
Unterschenkel beidseitig
Beine komplett beidseitig

HERREN

Achseln

Unterarme beidseitig
Arme komplett beidseitig

€11,
€13,20,-
€22,
€44,-

€19,80,-
€ 28,60,-
€41,80,-
€39,60,-
€61,60,-

€22,-
€33,-
€ 44,- bis 55,-

Brust € 35,20,- bis 50,60,-
Bauch € 35,20,- bis 44,-
Riicken € 35,20,- bis 68,20,-

Beine komplett beidseitig

INTIM

Pobacken
Pofalte
Intim
Bikini

MAKE UP
Tages Make Up
Abend- bzw. Ball Make Up
Beratung & Probe Make Up
Braut Make Up inkl. Probeschminken

€ 61,60,- bis 83,60,-

€ 30,80,-
€19,80,-
€ 44,
€22,-

€ 26,40,-
€ 48,40,-
€42,10,-
€118,80,-
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PREISLISTE 2024

Dauerhafte Haarentfernung

+43 676 7554523 | beauty@pedicure-and-more.at

www.pedicure-and-more.at

PREISE

Bar- und Kartenzahlung mdoglich!

Preise verstehen sich pro Behandlung!

GESICHT

Oberlippe

Kinn

Kotletten inkl. Bartrand
Nasen- bzw. Ohrhaare
Hals

Nacken

Gesicht Kombi
Oberlippe & Kinn

OBERKORPER

Achseln

Oberarme
Unterarme

Finger & Handriicken
Brust

Ricken teilweise
Riicken ganz

Bauch

Arme kompett
Ober- und Unterarme

INTIM
Intim
Bikini
Po
Pofalte

Intim Kombi
Intim- und Bikinizone

UNTERKORPER

Oberschenkel
Unterschenkel
VorfuB & Zehen

Beine komplett
Ober- und Unterschenkel

€ 39,-
€39,
€ 43,-
€ 39,-
€ 45,-
€ 39,-
€75,

€59,
€79,
€69,
€ 39,-
€75,
€69,-
€ 189,-
€75,
€ 145,-

€ 89,-
€59,
€ 55,-
€ 55,
€139,-

€98,-
€98,-
€ 45,-
€190,-

Gerne stellen wir gemeinsam lhr individuelles Paket zusammen.
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